
资水武冈市洪庙保护圈治理工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-SY-2023-XMZB-0635）

       
公示结束时间：2023年11月17日          

一、评标情况

标段(包)[001]资水武冈市洪庙保护圈治理工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南华禹水利水电工程有限公司，投标报价：1328.548081

万元，质量：达到国家质量验收标准合格及以上工程，工期/交货期/服务期：3

00天；

      

中标候选人第2名：浙江金华市顺泰水电建设有限公司，投标报价：1324.10768

8万元，质量：达到国家质量验收标准合格及以上工程，工期/交货期/服务期：

300天；

      

中标候选人第3名：山东润泰水利工程有限公司，投标报价：1337.983448万元

，质量：达到国家质量验收标准合格及以上工程，工期/交货期/服务期：300天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南华禹水利水电工程有限公司)的项目负责人：侯国勋一级建造

师 ；证书编号：豫1412017201900618;

      

中标候选人(浙江金华市顺泰水电建设有限公司)的项目负责人：叶兰明二级建

造师   证书编号：浙2332011202306422;

      

中标候选人(山东润泰水利工程有限公司)的项目负责人：郑元舟二级建造师    

证书编号：鲁23720052023124216;

Administrator
7-1



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南华禹水利水电工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标

文件中的资格条件;

      

中标候选人(浙江金华市顺泰水电建设有限公司)的资格能力条件：完全响应招

标文件的资格条件;

      

中标候选人(山东润泰水利工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件

的资格条件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南华禹水利水电工程有限公司)的评标情况：总  分

99.41

项目管理机构  15

信  誉  9.6

投标报价 74.81

不良行为记录扣分 0;

      中标候选人(浙江金华市顺泰水电建设有限公司)的评标情况：总  分

98.85

项目管理机构  15

信  誉  9.3

投标报价 74.55

不良行为记录扣分 0;

      中标候选人(山东润泰水利工程有限公司)的评标情况：总  分   98.81

项目管理机构  15

信  誉   9.3

投标报价  74.51

不良行为记录扣分  0;

二、提出异议的渠道和方式

Administrator
7-2



公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>

的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为武冈市水利局。

五、联系方式

   招 标 人：武冈市中小河流治理建设管理项目部                         

   地    址：武冈市都梁路4号                                                 

   联 系 人：于先生                             

   电    话：13574997288                                                   

   电子邮件：836741097@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃、王文青、吴慧超、侯喜姑

   电    话： 17373970588

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
7-3

Administrator
袁军

Administrator
总



资水武冈市洪庙保护圈治理工程   

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受武冈市中小河流治理建设管

理项目部委托，代理资水武冈市洪庙保护圈治理工程。于2023年11月10日

在邵阳市公共资源交易中心进行了公开开标，在武冈市水利局及邵阳市公

共资源交易中心监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标

原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下表

，现将相关信息予以公示。 

公示期为三日。投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建

设项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉

处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294 号）提出异议或投诉。

监管部门：武冈市水利局

联系人及电话：阮先生  14786682982

招 标 人：武冈市中小河流治理建设管理项目部

联系人及电话：于先生 13574997288

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人及电话：侯女士  17373970588

                                 2023年11月13日

Administrator
7-4



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

河南华禹水利水电工程有限公

司

浙江金华市顺泰水电建设有

限公司
山东润泰水利工程有限公

司

投标报价（万元） 1328.548081 1324.107688 1337.983448

总  分 99.41 98.85 98.81

项目管理机构 15 15 15

信  誉 9.6 9.3 9.3

投标报价 74.81 74.55 74.51

详细

评审

得分

情况

不良行为记录扣分 0 0 0

工期 300日历天 300日历天 300日历天

质量目标
达到国家质量验收标准合格及

以上工程

达到国家质量验收标准合格

及以上工程

达到国家质量验收标准合

格及以上工程

企业类似工程业绩

1. 国道107改线管渡黄河公路

大桥防洪影响补救措施工程2.

小清河干流及分洪道（广饶段

）防洪综合治理工程施工第六

标段3.环湖大堤（浙江段）后

续工程（南太湖新区段）与环

湖大堤（浙江段）后续工程（

南太湖新区段景观工程）施工

标4.黄河下游防洪工程（河南

段）堤防工程第五标段

1.金华市本级金华江治理工

程2.青田县四都港山口段综

合治理工程二期项目施工标

3.婺城区金华江右岸婺城大

桥至兰溪交界段治理工程施

工

1.鱼台县淮河流域重点平

原洼地南四湖片治理工程 

2019 年度第一期项目施工 

19 

标段.2.黄河东平湖蓄滞洪

区防洪工程第四标段3.黄

河禹门口至潼关河段“十

三五”治理工程（陕西侧

）施工第二标段

投标人信用等级 全国AAA和湖南省A+ 全国AAA和湖南省A+ 全国AAA和湖南省A+

姓名 侯国勋 叶兰明 郑元舟

身份证号 410728198302253159 330719197205075310 372927195906140016

证书名称/级别 建造师/一级 建造师/二级 建造师/二级

证书编号 豫1412017201900618 浙2332011202306422 鲁23720052023124216

项目

负责

人

工程业绩

国 道  107 

改线管渡黄河公路大桥防洪影

响补救措施工程

婺城区金华江右岸婺城大桥

至兰溪交界段治理工程施工

鱼台县淮河流域重点平原

洼地南四湖片治理工程  

2019 年度第一期项目施工

姓名 张琳 周全泉 王成华

身份证号 410721198308022533 33070219890728603X 410202197807031513

证书编号 20170130815 浙 2332016202311467 20180120574
技术

负责

人
工程业绩

国 道  107 

改线管渡黄河公路大桥防洪影

响补救措施工程 

婺城区金华江右岸婺城大桥

至兰溪交界段治理工程施工

黄河禹门口至潼关河段“

十三五”治理工程（陕西

侧）施工第二标段

姓名 曾长海 黄可焱 郝然

身份证号 410782197501090915 330329199503091458 220822198611064310

专职

安全

员
证书编号 水安C20130000099 水安C20230002255 水安C20170000084

投标 担保方式 保险公司出具的投标保证保险 投标保函 投标保函

Administrator
7-5



担保机构
中国人民财产保险股份有限公

司邵阳市分公司
瀚华融资担保股份有限公司 

瀚华融资担保股份有限公

司

经营地址 /
重庆市渝北区洪湖东路 11 

号财富大厦D座

重庆市渝北区洪湖东路11 

号财富大厦D座

担保

信息

联系电话 95518 400-023-5588 400-023-5588

资水武冈市洪庙保护圈治理工程

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 鹰潭市复兴水电建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

2 福建星洲水利水电工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

3 金龙水利工程（河南）有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

4 湖北楚曜水利水电工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

5 湖南省亿辉建筑有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

6 湖南新盛水利水电工程建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

7 湖南和福建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

8 河南新黄水电工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

9 河南大河水利工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

10 河南华禹水利水电工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

11 湖北华夏水利水电股份有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

12 河南颍淮建工有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

13 山东润泰水利工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

14 湖南中宁项目管理有限公司  合格 合格 合格 合格 合格

15 湖南兴禹建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

16 吉安吉荣实业工程有限责任公司 合格 合格 合格 合格 合格

17 驻马店市黄淮建设工程有限公司  合格 合格 合格 合格 合格

18 湖北瀚翔水利水电工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

19 湖北凯耀宏建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

20 河南兴河水电工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

21 浙江金华市顺泰水电建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

Administrator
7-6



22 山东浩博水利建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

23 河南基安建设集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

24 湖南华凌工程建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

25 河南盛世永昌建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

26 新余市水利电力建筑工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

资水武冈市洪庙保护圈治理工程

被否决投标的投标人名单

序号 投标人 否决依据和原因

1 湖北水建建设有限公司 资格评审否决投标

2 中原大河水利水电工程有限公司 资格评审否决投标

Administrator
7-7


